
Číslo smlouvy Objednatele: 5121173422_02 

Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 21015039/Mi 

 

Stránka 1 ze 4 

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí 

uzavřené dne 22.09.2021 smluvními stranami: 

 

I. 

Statutární město Brno  

Zastoupená:  JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 

Se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO:   44992785 

DIČ:   CZ44992785 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 111246222/0800, ověřený bankovní 
účet  

K uzavření smlouvy oprávněn: Mgr. vedoucí OS SMB 

Kontaktní osoby: 

Osoba ve věcech technických: Mgr. investiční ředitel STAREZ – SPORT, a. s. 

Telefon:  +

E-mail:  fi  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

II.  

Metrostav DIZ s.r.o. 

Zastoupený: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů 

Ing. Petrem Zábským, jednatelem 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 25021915 

DIČ: CZ25021915 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn. C 93177 

 

a 

 

  



Stránka 2 z 4 

IMOS Brno, a.s. 

Zastoupený: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

Se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 253 22 257 

DIČ: CZ25322257 

Číslo smlouvy: 20297 - 002 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

pod sp. zn. B 2211 

jako společníci společnosti „Společnost Metrostav DIZ – IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu 
MPS Lužánky“ založené společenskou smlouvou dne 27.01.2021 uzavřenou dle smyslu 
ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku. 

Bankovní spojení společnosti: Komerční banka, a.s., č.ú. 123-3117290287/0100 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel společně také jen „smluvní strany“ 

 
I. Preambule 

I.1. Smluvní strany uzavřely dne 22.09.2021 Smlouvu o zhotovení stavby a zařízení dalších 
záležitostí pro investiční akci „STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY“ (dále jen „smlouva“). 
Dále smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě.    

I.2. V průběhu realizace stavebních prací dle smlouvy ve znění všech jejích dodatků vyvstala 
potřeba provedení nezbytných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy. Rovněž v návaznosti na nezbytné dodatečné stavební práce 
odpadla potřeba provedení některých prací dle smlouvy ve znění všech jejích dodatků. 
S ohledem na skutečnost, že uvedené změny závazku ze smlouvy nejsou změnami 
podstatnými ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), dohodly se smluvní strany na 
uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě. 
 

II. Předmět dodatku 

II.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že dílo realizované na základě smlouvy ve znění dodatku 
č. 1 se mění, a to v rozsahu a způsobem obsaženým ve změnových listech č. 007-022, které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou součást (dále jen „Změnové listy“). 
Odůvodnění vzniklých změn je blíže specifikováno v příloze č. 2 tohoto dodatku. Smluvní 
strany prohlašují, že Změnové listy považují za jasné, srozumitelné a proveditelné. 

II.2. Smluvní strany se s ohledem na provedení dodatečných stavebních prací dohodly, že je 
nezbytné přiměřeně prodloužit termín realizace díla. Podrobné odůvodnění prodloužení lhůty 
pro realizaci díla je obsaženo v příloze č. 3 tohoto dodatku. Smluvní strany se rovněž dohodly, 
že prodloužení termínu realizace díla nebude mít vliv na cenu vedlejších rozpočtových nákladů 



Stránka 3 z 4 

(dále jen „VRN“) a Zhotovitel tedy není oprávněn požadovat po Objednateli úhradu VRN nad 
rámec stanovený v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.  

Čl. III.1. odst. d) smlouvy se ruší a nahrazuje v tomto znění:  

d)  lhůta pro Předání I podle odst. X.1 písm. a) se sjednává 
do 21 měsíců a 37 dní od předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen „Finální 
lhůta“).  

Čl. III.1. odst. e) smlouvy se ruší a nahrazuje v tomto znění:  

e) lhůta k zajištění pravomocného povolení zkušebního provozu Stavby a jeho předání 
Objednateli se sjednává do 20 měsíců a 37 dní od předání Staveniště Zhotoviteli. 

 

II.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo realizované na základě smlouvy ve znění dodatku 
č. 1 se v souvislosti s přijetím Změnových listů mění následovně: 

Cena dodatečných stavebních prací dle Změnových listů:  6 520 603,28 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací dle Změnových listů:              - 4 232 921,45 Kč bez DPH 

Čl. V.1. smlouvy se ruší a nahrazuje v tomto znění: 

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková sjednaná cena“) se 
sjednává takto: 

cena celkem 252 719 787,88 Kč  

(slovy dvěstěpadesátdvamilionůsedmsetdevatenácttisícsedmsetosmdesátsedmkorun a 
osmdesátosmhaléřů) bez DPH. 

 

III. Klasifikace změn dle ZZVZ 

III.1. Veškeré změny závazků ze smlouvy na základě tohoto dodatku jsou změnami dle § 222 odst. 
5 a 7 ZZVZ, jedná se tedy o změny závazků ze smlouvy, které jsou nezbytné a tyto změny splňují 
podmínky uvedené v ustanovení § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ a dále o záměny jedné 
nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami za dodržení § 222 
odst. 7 písm. a) – d) ZZVZ. Objednatel prohlašuje, že celkový cenový nárůst související se 
změnami dle odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ nepřesáhly v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 ZZVZ 
30% původní hodnoty závazku. V případě změnových listů 17 a 20 jde o změny podle  § 222 
odst. 7 ZZVZ, v ostatních případech o změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ. Bližší informace jsou 
obsaženy v přílohách tohoto dodatku.  

 

IV. Ostatní ujednání 

IV.1. Ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

IV.2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 
Objednatel. 



Stránka 4 z 4 

IV.3. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše, což 
stvrzují svými podpisy.  

IV.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

1. Změnové listy č. 007 – 022 
2. Souhrn Změnových listů včetně odůvodnění změn 
3. Odůvodnění prodloužení termínu realizace 

 

Doložka:  

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/228 konané dne 20. 7. 2022. 

 

V Brně dne ……………….  

 

 

 

 

V Brně dne ……………… 

 

………………………………….. 

za Objednatele 
Mgr. edoucí OS MMB 

………………………………….. 

za Zhotovitele 
 Za Metrostav DIZ s.r.o. 
          Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 
 

              

 

           

   ………………………………….. 

                        Za Metrostav DIZ s.r.o. 
                      Ing. Petr Zábský, jednatel 
  

 

 

 

   ………………………………….. 

                            Za IMOS Brno, a.s. 
    Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva 
 

 



DoDaTEk 2.2- Přítora (A) 

i 
STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch   
  

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7 
|Bourání ŽB konstrukcí v místě strojovny VZT PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. 

  

  

komu: os mmm 
(D: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 2 v. 7077. , |ODESLÁNO: | POŠTOU: | KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na bourání ŽB konstrukcí 
|DOTČENÉ MÍSTO: ose H —J, 46, prostor budoucí vzduchotechniky m.č. 131 

| ODKAZNA VÝKRESY: SOOI-D11-111-2-2 Stavební úpravy INP 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
[POPIS ZMĚNY: 
Jedná se o předložení nákladů vyvolané nálezovým stavem železobetonových 
konstrukcí (pasy, průvlaky a deska) v místě budoucí vzduchotechniky, které byly 
zastiženy při provádění výkopových prací. 
(Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do konečného termínu stavby. 

    

  

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. 
ono, ozn ves nýr rovažovk
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ 1) PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKŘÝAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,     
  

      

STAVEBNÍ DOZOR: nl 
|sPRÁVCE STAVBY: 

  

     
 



ik 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavocký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných | ploch 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 
  

    

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY — NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.:7 
Foo změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ zák:     

(odkopech HTŮ 

    

KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno po výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky |DATUM: © 4 Z. 2097 
ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mail XXX 
  

  

(PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na bourání ŽB konstrukcí v místě budoucí strojovny zr 
|DOTČENÉ MÍSTO: osa H -, 4 — 6, prostor budoucí vzduchotechniky mě. 1.31 | ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-111-2-2 Stavební úpravy INP 

  

  

  

  

  

|ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
(ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
[NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

(Cena bez DPH DPH (Cena s DPH | Vicepráce: 7573270Kč  1590387Kč 91 636,57 Kč Méněpráce: A78M4P0KÉ | 374094Kč 21 554,94 Kč Roza: sTat80Kč A2 162,93 Kč 70081,63 Kč 
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: VYJÁDŘENÍ: [ 

(OD ADP: | stoHar— Podpis: DATUM: 6-2 Pere 

|scuvánu: PODPK DATUM: 4 8 000 
[STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVBY: 8 Magtrát měs Brnu Mr Po     
  

  

  Mp-TÓn1004



  

  

  

6 100 Připrava územ, terénní ZL07 
o oné 

z EE TRESKA TE 
S E 

  

FE   

  

  
  E 
  
  

  
  

  

  

  
  
  
  
  

  

  
  E oo WTA T T 
  

  

  
  

  

      
    EL. 

SEKT TT 
pc be PH Te, 

EE 

    



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

      

ee 
E
 

TSI 
(eee 

sr P
N
 
M
T
E
 

O
V
A
 

I 

 
 

   



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   
 

 
 

 



ik 
PŘÍLOHA č.7 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

  

(STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
úsek 80 01 Plavecký burn +80 02 Reiazace vk a zpevněných | OS ploch 

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08 
Bourání zavěšených ŽB stropů v LNP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

|komu: os ma 
0D: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky DATUM: 4 4. 7077 |ODESLÁNO: — POŠTOU: © KURÝR: | FAX: | OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplauění VCP ma bourání zavěšené ŽB stropní kontrakce DOTČENÉ MÍSTO: L.NP mě 1.0 (Tělocvična hokejistů, 1.06 Kuchyňka) a 1.16 Pisoáry + WC muzi 
|ODKAZ NA VÝKRESY: SO0I-DI1-111.2:2 Stavební úpravy INP |ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. rozpočtová část (ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
měnový ist předkládá odpočet projektem odstrašovaných SDK podhledů a přípočet nákladů za odstuňování zavěteného betonového podhledu, který byl ři zahájení bouracích prac na místě předpokládaného SDK podhledu zastižen. 

  

  

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do konečné stavby, 
|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 18.2.2022 
Tono, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT FOVA E Zš POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO FODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU NÉNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUD PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NPOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVA ŘEDMĚNÉ PRÁCE 
[STAVEBNÍ DOZOR: 

|BK SPRÁVĚE BY: 
        



k 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: 80 01 Plavecký bazén + 80 02 Reviaiace lávky a zpomněných | — g, 
ploch 

(NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY — NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 08 
Popis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Bourání zavěšených ŽB stropů v LNP 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 
  

  
  

  

|KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 4.3. 7022 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

XXX 

    

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na bourání zavěšené ŽB stropní konstrukce 
|DOTČENÉ MÍSTO: I.NP mě 1.02 (Tělocvična hokejistů), 1.06 (Kuchyňka) a 1.16 (Pisoáry 
+ WC muži) 
|ODKAZNA VÝKRESY: 8001-D11-111-2.2. Stavební úpravy [NP 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
  

  

  

  

(ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
[NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

(Cena bez DPH Dea Cenns DPH 
| Vicepráce: 527445Kč 108265KÉ 6385708 Kč 
| Méněpráce (284895Kč -S0828KÉ 344725 Kč 
| Rozdi: 499550Kč A0a36Ké 6040986Kč 
|PopPis NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÉ 

(oD ADP: sev Popř T DATUM: © P zove 

souvánu: Popis: DATUM: FZ obe 
STAVEBNÍDOZOR © SPRÁVCE STAVBY. VY +Ceha Dučan | OSMagstrát města Brn, Mgr Petr Božek / M    

TOT0001 
  

 



  

  

  

  

       



  

  

  
  

  

 



  

  

  
  

  

 



ik 
PŘÍLOHA č.7 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

(STAV STAVBA 25m RAZÉNU WFS TUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných » 

noch 

(NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09 
Bleskosvod -změna systému z pasivního na aktivní PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

  

|KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 47. 3. 2022 
|ODESLÁNO: © POŠTOU: © KURÝR: FAX: — OSOBNĚ: 

MAL XXX 

  

  

  PŘEDMĚT ZM 
aktivní, 
DOTČENÉ MÍSTO: Bleskosvod a uzemnění 
|ODKAZ NA. VÝKRESY: D.I.de TPS silnoproudé instalace, revize 1: 01/2022. 106 1 
|Bleskosvod a 106,2 Uzemnění 

| ODKAZ NA SOÚPIS PRACÍ: víz. rozpočtová část D.1.4e bleskosvod a uzemnění 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
[Změnový list vyčísuje požadavek investora na změnu technického řešení část bleskosvod a 
(uzemnění doplněného o aktivní jímač 

  

uz pasivního 

  

Upřatnění VCP a MNP na bloskosvod - změní 

  

| Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do konečného termínu stavby. 

DATUM: 18.2.2022 

  

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí I
|roro ozNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽO TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
[PRAC ALE. POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVÁNŮ OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOHDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKIVÝAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE. 
[STAVEBNÍ DOZOR: 
|BKOM-=p. Crha Dušan SPRÁVCE STAVBY: 

(OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

         



ik 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95.230 

  

  
  

ÚSEK: 0 01 Plavecký bazén + SO 02 Revsizace lávky a zpevněných | py |ploch 

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09 
| Popis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. 

  

Bleskosvod - změna systému z pasivního na aktivní 
  

|KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky DATUM: 4£ Z Zo22 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

    

Mail XXX 
[PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na bleskosvod -změna systému z pasivního ma aktivní, 
|DOTČENÉ MÍSTO: Bleskosvod a uzemnění 
(ODKAZ NA VÝKRESY: D.I.4.e TPS silnoproudé instalace, revize 1; 01/2022. 106.1 Bleskosvod a 106,2 Uzemnění 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: vz. rozpočtová část D.1.4. bleskosvod a uzemnění 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

(Cena bez DPH De (Genas DPH | Vicepáce: 261549,72Kč | S492544Kč 316475,16 Kč | Méněpráce: A517122Kč | -1788596Kč -103057,18 Kč Rozdů 176 378,50Kč 703949 Kč 213 417,90 Kč 

    
 

|PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
| VYJÁDŘENÍ:     
  

|OD ADP: | toru PODYIS: DATUM: | (S toče 
  

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: F 6, 2020 
STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVBY: 7 
  

   

  

     
  

  Mp-TOn001



    
  

  

 



  

ZL09 
  

    

  

 



  

          

 



i 
STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných | 10 
Joch 

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10 
(Sanace vlhkosti odvodového zdiva PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.. 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

  KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 44 S: 2027 i 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: | KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  

| PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na sanaci vlhkosti obvodového zdiva 
|DOTČENÉ MÍSTO: 1. NP, osa C-1, 4-5 
|ODKAZ NA VÝKRESY: SOOI-DI1-101 2:2 Půdorys INP 
|ODKAZNA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
(ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

|POPIS ZMĚNY: 
|Změnový list předkládá náklady vyvolané odstraněním vlhkosti stávajícího zdiva. Na základě provedených měření vlhkosti stávajícího zdiva, jehož výsledky překračují povolené limity, bylo zpracováno technické řešení na zamezení vzlínání vlhkostí nad úroveň vodorovných konstrukcí, 
Projekční řešení spočívá v provedení dvouřadé chemické injektáže a sanačního omítkového 
systému vycházejícího ze zpracovaného posudku odbornou fizmou zabývající se odstraněním 

| ihkosti zdiva. 

  

Změna má dopad do ceny díla, ale nedo konečného termínu výstavby. 
|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 25.2.2022 
[Toro ozváMNÍ NesMÍ BÝT FOVAŽOVÁN Z UJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD, PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDI | PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE; (POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

  

STAVEBNÍ DOZOR: ť |B serávce sravav: 0        
 



i 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

  

| ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 10 
ploch 

|NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10 
|Sanace vlhkosti odvodového zdiva PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

|komu: 08 MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ —IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 444 202 . 
ODESLÁNO: POŠTOU: | KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na sanaci vlhkosti obvodového zdiva 
|DOTČENÉ MÍSTO: 1. NP, osa C-J, 4-5 
|ODKAZ NA VÝKRESY: S001-DI1-101, 22 Půdorys INP, 
|ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 

| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  

  

  

  

  

   
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

(Cena bez DPH DPH (Cenas DPH 
| Vícepráce: 551 829,41 Kč 15 884,18 Kč 667713,59 Kč 
|Méněpráce: 19 259,18 Kč 4043,17 Kč +23 296,35 Kč 
Rozdíl: 582 516,23 Kč 118411 Kč 64441724 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

|obape: tr ropmis: DATUM: /L S 2orz 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

[STAVEBNÍ DOZOR (SPRÁVCE STAVBY: 7 
|

  Mp-Tótovor 

 



  

  

FETEHHo Nev psty T OTO TÝ CIC 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

            

  
  

  

| 3 Základy a zlí an STB Tr Ph [FI PSE 76 
o n 
T [FT B 9 

FE FO JE P EA 

EEA KVV [C 5m 
m n T Tm 

o p BASA NOVA T 10 ore) 
ps l 

mě 8 a že 

= F op RAY T 0 ej 
FT PRO m] E EJ] LES o] mon 

IFA TBB] (Cena + OP 0719   
  



  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

FTE AE TT S K r TE = 

- = = 

= = === 
m 5 jm = 

000 (6 

- ov 

k o TE = 
mr ——— = = Z m AE 1 

am aší = = :    
  

  

  

  

  
  

  

  

    SBT 
copráce bo P 

TERA TT 
504121 

     



  

  

  

  

  

  

  

  

E i PT E n VRT IT 
  

  P 
CTI        



ik 
STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 1 
ploch 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 
  

  
  

  

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11 
[Navýšení množství sutě při odstraňování omítek v 1 NP 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 
|KOMU: 05 MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 8.4. to21 
|oDESLÁNO: © POŠTOU: © KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na navýšení množství sutě při odstraňování omítek v I. 
NP 
|DOTČENÉ MÍSTO: I.NP, m.č. 1.02 
|ODKAZNA VÝKRESY: 8001-D11-111-2-2 Stavební úpravy NP 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
(ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 
| Změnový list vyčísluje navýšení množství sutě při odstraňování omítek v . NP v mě. 1.02, 

| Změna má dopad do ceny díla, le ne do konečného termínu (stavby. 

    
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 22.2.2022 

| zono ozváMENÍ Nel BÝT POVAŽOVÁ rvRZÍCÍ POKYN K PROVEDU 
| RAGL ALE POUZE JAKO PODKLAD FR0 ZP NĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDI 
| ROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEORDRŽ PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POKRY AÍCÍPŘEDUĚTNÉ PRÁCE 
STAVEBNÍ DOZOR: 

spRÁvČE STAVBY, 
 

  
 

 



ik 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 
  

    

ÚSEK: 80 01 Plavecký bazén + 80 02 Rovialace lávky a zpoměných | gy 
(ploch 

(NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 11 
    Popis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. 

(Navýšení množství sutě při odstraňování omítek v 1. NP- 
  

|KOMU: OS MMB 
|OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Bro pro výstavbu 2$m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: © 8.4. dod- 
|oDESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mal XXX 
    

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na navýšení množství sutě při odstraňování omítek v 
1.NP 
|DOTČENÉ MÍSTO: I.NP, mě. 1.02 
|ODKAZNA VÝKRESY: S001-D11-111-2-2 Stavební úpravy INP 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 

  

  

  

  

  

(ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

[NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH (Cena s DPH 

Viooprice: 8996.42 Kč Kč 10885,67 Kč 
|Méněpráce: 000Kč Kč 000Kč 
Roza: s9s642Ké Ké 1088567 Kč 
PODPIS NAVRHOVATELE: UM: 
VYJÁDŘENÍ: 

(op App: Sevnar/ al arom: 8.4. čočz 

|scuvániu: PODPI DATUM: 
(STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVBY: 7 
|BKOM S Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

(S  
 

ET 

 



Položkový rozpočet, 

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
      

(8061 Plvocný bazůn + 50 02 Revltliace kys ZL11 „zeemknjch poz jepex avýkaní nože S ří odHTovÁn om VHP. Přpočoý reapí 

py JAvpsy: Task EZ Jean: 
[o ss (Bouránkonstkch T506 Z v KV NS E « 

RR JS PA OT [II ET 

(ET PAT TK E55 
E DT 
T Ao [IT ON 

BERE EEIEE 
CIT D50   

 



k 
[STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č;j. 21385/95-230 

  

1 ÚSEK: 80 01 Pavocký bazén + 80 02 Revitalizace lávky a zpvněných ploch 
[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12 
Statické zajištění patek u strojovny VZT včetně souvisejících úprav 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

  
  

  |KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: 14. 7022 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

  
—— MALO OXXX 

(PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VOP na statické zajištění patek u strojovny VZT věstně 
souvisejících úprav 
|DOTČENÉ MÍŠTO: základové patky a pasy stávající budovy v NP ose G/L 
|ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.T DOPLNĚNÍ MIKROPILOT PO ZÁKLAD (31.2.2022) 
|ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 

| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

|POPIS ZMĚNY: 
|Byly nalezeny stávající nosné ŽB patky a pasy, které jsou vkolizi s nově navrhovaným 
(projektovaným) konstrukčním systémem. Změnový list vyčísluje dodatečné statické odchycení 
stávajících základových patek pomocí 4ks mikropilot včetně doplnění nových nosných 
železobetonových patek/hlav a odstranění kolizní část stávajíích základových patek a pasů dle 
revize PD. 

    

 

  

Změna má dopad do ceny díla a do konečného termínu stav 

|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. R DATUM: 22.2.2022 
(Toro, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁN
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ MÁ PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD EOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ DMĚTNÉFRÁCE. 
|STAVEBNÍ DOZOR: 
|B SPRÁVCE VBY: 

O

  

  

  

      

  

 



3 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 
  

  
  

ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných | 12 
ploch 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 
Popis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. 

  

my VZT všetně souvisejících úprav 

  

ké zajištění patek u stroj   

KOMU: OS MMB. 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 4.4. 2022 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: | FAX: 

Mail 
OSOBNĚ: 
XXX 

  

  

  

  

[PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na statické zajištění patek u strojovny VZT včetně 
souvisejících úprav 
|DOTČENÉ MÍSTO: základové patky a pasy stávající budovy v L.NP ose 6/1, 
|ODKAZNA VÝKRESY: D.1.T DOPLNĚNÍ MIKROPILOT PO ZÁKLAD 21.2.2022) 
|ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 

| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

|JNÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Gema bez DPH DPH Cena sDPH 

Vicepráce: 323 534,62 Kč 6794227 Kč 391 476,89 Kč 
Méněprice: 000K OooKč 0,00 Kč 

Rozdit: 303 584,62  Kč 391 476,89 Kč 

  

  TUM:   
  

| PODPIS NAVRHOVATELI 
(vyu E 

(op ae: suse DATUM: 14 tor 
  

|scHVÁLn PODPIS: DATUM: 
  

[SPRÁVCE STAVBY: 
(05 Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek 

  

      
Mp-TOOVaT



  

AE RY 

  

      
  

 



k 
STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpovačných | 13 
ploch 
|NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ 
Ponechání části omítek nastávajících stropních konstrukcích v 1. NP 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR. OPK čj. 21385/95-230 
  

  
  

   

  |KOMU: OS MMB 
|OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: © 22.4.2022. 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAL XXX 

  

  

  

(PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplamění MNP na ponechání části omítek ma stávajících stropních 
(konstrukcích v 1. NP, 
|DOTČENÉ MÍSTO: 1. NP, osa CH, 6-8 

| ODKAZNA VÝKRESY: SO01-D11-111-2.2 Stavební úpravy INP 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

| POPIS ZMĚNY: 
| Změnový ist předkládá odpočet nákladů týkajících se ponechání části omítek stávajících stropů 
| věctně souvisejících prací, které není po prohlídce mísa samého a konzultací s ADP nutné 
|relizo 

  

|Změna má dopad snížení ceny díla, ale ne do konečného terínu výstavby. 

|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 25.2.2022, 
TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA RZUJÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁN ENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDÁ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
(STAVEBNÍ DOZOR: 
| |SPRÁVGE STAVBY: 

žek 

|

  

  

      
 



k 
STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
(ÚSEK 50 01 Plavecký brén + 50 02 Rovisirace lávky a zpevačných | 13 ploch. 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

    

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13 |Ponechání části omítek na stávajících stropních konstrukcích v 1. NP- 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

  

KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 21.4.2027. 
|ODESLÁNO: POŠTOU: | KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

  

[PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP na ponechání části omítek na stávajících stropních 
konstrukcích v 1. NP. 
|DOTČENÉ MÍSTO: 1. NP, osa C-H, 6-8 
|ODKAZNA VÝKRESY: SO01-D11-111-2.2. Stavební úpravy INP. 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  

  

  

  

|NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

| Vicepráce: 000Kč 000Kč 000Kč 
Méněpráce: — -138733,55 Kč  Kč +167 867,60 Kč 

Rozdil: 188 788,55 Kč  Kč -167 867,60 Kč 
[PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 
VYJÁDŘENÍ: I 

ze | 
|oD ADP: Sereet popi DATUM: 2292072 

scHvÁLu: PODPIS: DATUM: 
STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 4 

      

    
  
  Mp-Tóno0a1



Položkový rozpočet. 

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

  

    
  
  

. 
"80 01 Pavecný bazén + 50 02 Revfalizace lvky a ZL13 očí a Pěkné 

P = 
po p nn ro huma = >= name = = E 

me P oman : : 
nn T C pán m m 

= EB      



ik 
[STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
|ÚSEK: 10 420 Areálové rozvody kanalizace jednotné 14 
[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14 | Areáloá kanalizace „Stoka 3“ propoj Šó sestávající šachtou 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č;j. 21385/95-230 

  

  
  

  KOMU: OSMMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Bro pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 22.4 Jot2- 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  

|PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na propoj Šs6 se stávající šachtou 
|DOTČENÉ MÍSTO: arcálové rozvody jednotné kanalizace „Stoka J“ 

| ODKAZ NA VÝKRESY: 10420-1. Bazén2Sm DPS SIT KÁN 
|ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. rozpočtová část 

| ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

|POPIS ZMĚNY: 
|Změnový list předkládá nálady potřebné pro propojení stávající venkovní arálové kansizace 

| mezi stávající šachtou a ově projektovanou Šs6 umístěnou na trase nové kanalizace 

    [Změna má dopad do ceny díla, ae ne do konečného termín 

DATUM: 25.2.2022 
ryRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ (OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDI AJÍCÍ PREDMĚTNÉ PRÁCE: 

|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. 
|roro ozvámENí NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNPRACÍ, ALE POUZE JAKO FODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ KÁV/ PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE 
(STAVEBNÍ DOZOR: nl, 

|sPRÁVCE STAVBY: 
      
   



3 
|STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: 10 420 Areálové rozvody kanalizace jednotné 14 

PŘÍLOHA č.9 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

|INÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14 
|Areálová kanalizace „Stoka J“ — propoj Šs6 se stávající šachtou 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
  

|KOMU: OS MMB 
|oD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 28.4.2022- 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: — OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VP na propoj Šs6 s stávající šachtou 
|DOTČENÉ MÍSTO: rcálové rozvody jednotné kanalizace „StokaJ“ 
|ODKAZ NA VÝKRESY: 10420-1 Bazénž$m DPS SIT KÁN 
|ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočtová část 
|ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  

|NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cena bez DPH DPH (Cena sDPH 

Vícepráce: (66 856,90 Kč 1403995 Kč 80896,85 Kč 
|Méněpráce: 0,00Kč  000Kč 
Rozdíl: 66 856,90 Kč  80 896,85 Kč 

|PODPIS NAVRHOVATELE: M: 
| VYJÁDŘENÍ: 

(oD App: Sooe/ší ron DATUM: 79.4. Artě 
  

SCHVÁLIL: PODPIS DATUM: 
  (STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 

/ M   
EOETOI 

 



  

ZA 
  

ved Foo TOTO 

T VAT 

TE POZO. 
E R 

Bře s 
YAT 
Ton 

me 

 
  KITE 
  (Čena DP 060]   
  

 



k 
PŘÍLOHA č. 7 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

  

  

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

(SBK 50 01 Plvucký bazén + 50.02 Roiiece iy a zvučných 15 
ploch 
[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15 

| Doplnění lanových kotev KD43 až KD47 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. 

|KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © 8.4. toz z 
ODESLÁNO: POŠTOU: | KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na doplnění lanových kotev KD43 až KD47 
DOTČENÉ MÍSTO: opěrná stěna osa AA/06 -08, CC-DD/09 

| ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.T DOPLNĚNÍ KOTEV (23.2.2022) 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

   

  

|POPIS ZMĚNY: 
|Daná změna byla vyvolána zjištěním nesouladu mezi projektovaným (předpokládaným) a 
skutečně dosaženým napnutím lanových kotev č.18,19,20,28 a 29. Toto má za následek, že bylo 
Imutné doplnit část projektu D.1.2c SPECIÁLNÍ ZAKLÁDÁNÍ a na základě této změny (D.1.T 
|DOPLNĚNÍ KOTEV) se předpokládá s doplněním „druhé řady“ dalších lanových kotev, kterou 
|vyčísluje tento změnový ist 

  

(Změna má dopad do ceny díla a do konečného termínu sta

|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí TUM: 25.2.2022 
|roro, OZNÁMENÍ NESMÍ ÝT POVA CÍ POKYN K PROVEDENÍ 
[PRAC ALE POUZE JAKO PODKLAD 

| PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍ 
  

STAVEBNÍ DOZOR: v 

B (SPRÁVCE STAVBY: 

|srafé    
 

 



ik 
PŘÍLOHA č. 9 

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

    

ÚSEK: 80 01 Plvacký bazén +50 02 Rvisirace lávky a zpomněných| 15 Jotoch 

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15 
Popis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.. 

| Doplnění lanových kotev KD43 až KD47 
  

KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: — 8.4.2022 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: | FAX: | OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

  

EDM : Uplatnění VCP na doplnění lanových kotev KD43 až KD47 
[DOTČBNÉ MÍSTO: opěmá těm em RAVŠ 08 CC-DBKY 
|ODKAZNA VÝKRESY: D.1.T DOPLNĚNÍ KOTEV 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
[NÁVRH OCENÍ 

(Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
| Vícepráce: 584 136,44 Kč 122668,65 Kč 706 805,09 Kč 
|Méněpráce: 000Kč 0,00 Kč 000Kč 
Rozdů: 584 136,44 Kč 122.668,65 Kč 706 805,09 Kč 
[PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
|VYJÁDŘE:   

  

" 
(op App: Sovretr | poppi paTUM: RY. 2oě 

  

  

SCHVÁLIL: PODPI     
  STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVBY: 7 BIO. C     

01   



    

BO GRSAAE 

E RV 
TAY STATOHÁ VAH 

(Svatí přesun n 
(Konskoe 

oný rom: 
(5m PARTA T 

PTT ONV 

    

ER OZE 
Cen 0PT EIEN   

    

   



ik 
|STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

  
  

  

ÚSEK: 10 100 Příprava území terénní pra 16 
|NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16 Odstranění svislé izolace proti zemní vlhkosti po odbourání přizdívek 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky DATUM: — 8.4.2022- 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: — KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na odstranění svislé iolae protizemní vikosti po odbourání přizdívek 
MÍSTO: stěna na rozhraní nového a budoucího objektu vase C až L, 4 až 6 |ODKAZNA VÝKRESY: 10100-101. HTŮ a výkopy (ODKAZ NA SOUPIS PRACE viz. rozpočtová část (ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

|POPIS ZMĚNY: 
Po odbourání přízdívek byly nalezeny stávající svislé izolační pasy protizemní vlhkost, které se| |musí odstranit. Změnový list vyčíluj tyto práce. 
Změna má dopad do ceny díl, ale ne do konečného termín yby, 
|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí In DATUM: 22.2.2022. 
re, os nea ně ovado az ron ron o E TAKO PODKLAD PR ZPUAČOVÁNÍ KV Zadny. ZAOTOVNE VaBUD PROVÁDĚ ce Do NORSKE LÁNĚPORRÁ BRE r STAVEBNÍ DOZOR: 

egávcE sravBY: (
      



k 
PŘÍLOHA č.9 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 

  
  

ÚSEK: IO 100 Příprava území, terénní úpravy 16 

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 
Popis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

| Odstranění svislé izolace proti zemní vlhkosti po odbourání přizdívek 
  

KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: © B-h.do27 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: — OSOBNĚ: 

Mail XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na odstranění svislé izolace proti zemní vlhkosti po 
odbourání přizdívek 
|DOTČENÉ MÍSTO: stěna na rozhraní nového a budoucího objektu v ose C až L, 4 až 6 
|ODKAZNA VÝKRESY: I0100-101. HTŮ a výkopy 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočtová část 

  

  

  

  

  

| ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

[NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH (Cena s DPH 

| Vicepráce: 100 123,56 Kč 21.025,95 Kč 121 149,51 Kč 
|Méněpráce: 0,00Kč 000Kč 000Kč 
Roz: 100 123,56 Kč 25,95 Kč 121 149,51 Kč 
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

| VYJÁDŘENÍ: 

|oD ADP: S07 roolis, DATUM: Bčněě 

SCHVÁLIL: © PODPIS: DATUM: 
[STAVEBNÍ (SPRÁVCE STAVA: 
Prejš-n. o Dašam |     
  

  

  

Mp-T0n



  

T 3 

  

  EE 
10s       

   



ik 
PŘÍLOHA č.7 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  

  
  

  

  

[STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: 80 01 Plavecný bazén + SO 02 Reviuizace lávky a zpomněných | 17 
|ploch 
JNÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 
(Změna technologie provádění iolantů XPS ve skladbě stěn a podlah 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 7,4. 4007 
|oDESLÁNO: '* POŠTOL OSOBNĚ: 

XXX 
  KURÝR:       

  

(PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na změna technologie provádění iolantů XPS; 
|DOTČENÉ MÍSTO: skladby stěn a podlah 
(ODKAZ NA VÝKRESY: $O01-DI1-101, 1-2 Půdorys INP, 8O0I-DI1-201 - Řez A, Řez B, 
SO01-D11-202 - Řez C, Řez D 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

[POPIS ZMĚNY: 
[Změnový ist yčísluje změnu technologie provádění olantů XPS ve skladbě stěn a podlah. 

| PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV 
  
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEORDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝÝ 
STAVEBNÍ DOZOR: U 

BKO) SPRÁVČE STAVBY: 
    

  
 



k 
|STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpovněných | 17 
|ploch 

PŘÍLOHA č.9 
MP MD ČR OPK č;j. 21385/95-230 

  

    

|JNÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 
opis změny: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
(Změna tec m a podlah 

  

      logie provádění izolantů XPS ve skladi 

  

KOMU: 08 MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ —IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|parum: 24. 2007 . 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: © KURÝR: | FAX: | OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

  

[PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na změna technologie provádění izolantů 
xes 
|DOTČENÉ MÍSTO: skladby stěn a podlah 
|ODKAZNA VÝKRESY: SO01-DI1-101. 1-2. Půdorys INP, SO0I-D11-201 - Řez A, Řez B, 
|8001-D11-202 - Řez.C, Řez D 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

    

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cena bez DPH DPH (Cena sDPH 

(Vícepráce: —— 3693296,70Kč 775 50231 Kč 4.468 889,01 Kč 
Méněpráce: —-370707769Kč -77848631Kč ——-448556400Kč 

Rozatt: -13 780,99 Kč +2894,00 Kč -16 674,99 Kč 
DATUM: 

  

  

|seHvÁLiL PopPis DATUM: 

[STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVBY; 
|

METONOVT 

  

  

    
 



  

   



  

  

FEEopseRy irevzsky 
  

  
  
  

  
  

  

  

F ETNO Tes 78 zoe teplé ZO T307 KTO) ESGN rapd 97 E 1: 
Odra ev hn m pkdvans E op rm [EN 57 

E P p o VÁ IT] TE: or: 77 roce pelné sa 725000 ELAE) 

TE PVT B ELO: v) E NY   
  

  
  

  
  
  
  

      

  

  

  

TEZ 
46806001  



  

  

 

  TT 7 Jean 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

T šarm eee TE ej 

pe TE 
ee E 

E == TT en [E 

  E ESA 

  

    
 



ik 
[STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Rrialzac lávky a zpoměnýh| 18 
ploch 
[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 

| Vyzdívka otvoru v m.č. 1.35 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

    

  KOMU: OSMMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky PO PON 
|oDESLÁNO: TOU: © KURÝR: © FAX: | OSOBNĚ: 

MAIL XXX 
  

  

|PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na vyzdívku otvoru v m., 1.35 
|DOTČENÉ MÍSTO: I.NP — m.č 1.35 

| ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-DI1-101 2-2 Půdorys INP 
(ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová 

| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚ! 
měnový list vyčíluje roz v ploše a tloušťce příčky opro
Změna má dopad do ceny dil, ale ne do konečného 
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. R rum: 2.2.2022 
TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁN Ě IJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁN MĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDH PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDEŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKÝVV JÍCÍ PŘEDMĚT PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: sraktesravav 

 

    

ě souvisejících prací  

  

     



ik PŘÍLOHA č.9 
MP MD ČR OPK č;j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: 80 1 Pinecký bazén + 80 02 Relace oky a zpoměných| 1 m   
  

  

   

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 
lívka otvoru v m.č. 1.35 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

|komu: 08 MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bezénu MPS Lužánky 
DATUM: 8:.2022 
(oEst POŠTOU: | KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mal 0X 
  

| PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na vyzdívku otvoru v m.č 1.35 
|DOTČENÉ MÍSTO: 1.NP — m, 

  

  

  

  
  

[NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cena bez DPH DPH (Cena SDH | Viepráce: 1387450Kč 291365KÉ 1678815 Kč 

Méněpráce: — -S15071Kč/ -1081,65Kč +623236Kč Rozdů: am, 1832,0Kč 1055/79 Kč 
 

DATUM:    

      

|PODPIS NAVRHOVATELE: 

  

  

PODPIS: DATUM: 
  

Z 

  

    
  

  

TOA



  

  
      

 



  

  

  

  

    

 



(8001 Plvaený bazi + 0 Gž Rriizace vy a zpovnáných ZL18 
  

  

  
  
  

  

 



ik 
|STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
SEK: 50 1 Paveský bazén + 50.02 Renanace vk a zpvaěných | 9) 
ploch 
|NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19 

| Odpočet ALP penetrace PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č;j. 21385/95-230 

  

  
  

  |KOMU: S MMB 
|OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 22.4.2022 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: — FAX: OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP na ALP penetraci (pol. 350) |DOTČENÉ MÍSTO: vybrané skladby stříkaných betonů W01a, W/0b, W01/e, WDA a W04b 
(ODKAZ NA VÝKRESY: SOOI-DI 1-100, 1-2. Půdorys základů, SO01-Di1-100 2:2. Půdorys zákadů a SO01-D11-02 Skladby konstrukcí 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

[POPIS ZMĚNY: 
měnový list yčíluje odpočet ALP penetrace v míst stkaných betonů. 

| Změna má dopad do ceny díla, ae ne do konečného . 

  

|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. R DATUM:22042022 
|roro ozvámeÍ NESMÍ BÝT FOVAŽOVÁN VRZUÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ | RAC ALE POUZE JAKO PODKLAD FRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRÁU DCENNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE 
STAVEBNÍ DOZOR: ď 
(BKOM - p. Crha Dušan spRávcE sravBY:     
 



ik 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 19 
ploch 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

  
  

  

(NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 19, 
| Odpočet ALP penetrace PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

|komu: os mmm 

  

OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 2$m buzénu MPS Lužánky 
DATUM: © 22.4.2022. 
ODESLÁNO: | POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP na ALP penetraci (pol, 350) 
|DOTČENÉ MÍSTO: vybrané skladby stříkaných betonů W/0la, WOIb, WOl/e, 1W/04a a| 
|W/04b 
(ODKAZ NA. VÝKRESY: SO0I-DI1-100 1-2 Půdorys základů, SO01-D11-100 2- 
2. Půdorys základů a S001-D11-02. Skladby konstruk 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
|ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cera bez DPH DN (Cena s DPH 

| Vicepráce: 000Kč 000Kč 000Kč |Méněprice: -35 648,77 Kč -748624 Kč < 13501 Kč 
Rozdil: +35 648,77 Kč 17486724 Kč 48 13501 Kč 

  
|PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
(vyu,     

  

(op app: — Sovitusí | popřis: | parum: €7. 4.2002 
  

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

  [STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVB“ 
|BKOM .Crha šan   ta a, , r ek KOM po ort ě nešk ) 

[S     
  

-T0n00aT



  
  

  

  

  

  

  

       



k 
PŘÍLOHA č.7 

MP MD ČR OPK č;j. 21385/95-230 

  

  
  

  

  

(STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY ÚSEK: 80 01 Plvocký bazén + SO 02 Rovituliace lávky a zpevněných | 2 
ploch 
[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20 
|Pás asfaltový — záměna vložky PE na PES PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: 22.4.Lo27 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: | KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

MAL XXX 

  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na pás asfaltový — záměna vložky PE na PES 
|DOTČENÉ MÍSTO: skladby stěn a podlah 

| ODKAZ NA VÝKRESY: S001-D11-201 - Řez A, Řez B 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

(POPIS ZMĚNY: 
měnový ist předkládá technický změnový ist týkají se izolačních pásů pot vodě. V popisu položky zadávacího výkazu výměr je uved 

Pás modiikovanýasflt PE vložka SBS,9 mm. 
Tento výrobek noevistuj a správně má být uveden text: 

- Pás modiikovaný asfalt PES vložka SBS mm. 

  

|Změna nemá dopad do ceny dia, ani do konočného termínu ýstavby. 

|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 1.4.2022 
|TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT PO ZĚ POTYRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHŮ CENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL KEBUDH | PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE (POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
[STAVEBNÍ DOZOR: 

|BK SPRÁVÁĚ STAVBY: 
  

S     



k 
PŘÍLOHA č.9 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

    

  

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných | 2 
|ploch 

JNÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20 
Pás asfaltový záměna vložky PE na PES PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: 08 MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: © 31.4 -lobt“ 
|ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mail XXX 
  

  

(PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na pás asfaltový — záměna vložky PE na PES 
|DOTČENÉ MÍSTO: skladby stěn a podlah 
|ODKAZNA VÝKRESY: S001-D11-201 - Řez A, Řez B 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: vz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

   

          

|JNÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cena bez DPH DPH (Cena s DPH 

Viceprá 221 223,38 Kč 46456,91 Kč 267680,29 Kč 
|Méněpráce: — -22122338Kč 61 Kč 26768029 Kč 
Rozdil ojooKč Oookč OooKč 
|PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

  

  

| VYJÁDŘENÍ: 

(oD ADP: sere Popis DATUM: 26.4. čet2 

|scHVÁLI PODPIS. © DATUM: 
  [STAVEBNÍ DOZOR        

      

[SPRÁVCE STAVBY: Z     
  

 



  

  

  

  ar 

  

  

  

    

 



  

  

    

  F VOV 

  

  

   
ono 

RETN EAA 

  

  

  

  5] 
  

  

  26760025) 

 



  

  

  

 

  

    EEE EE 
    
 



k 
PŘÍLOHA č.7 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

[STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných | 21 
|ploch 
|NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21 
Demontáž stávajících rozvodů v energokanálu—— PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

  |KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: 21.4.02 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: | KURÝR: — FAX: | OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na demontáž stávajících rozvodů v energokanálu 
|DOTČENÉ MÍSTO: I.NP -stavební osy 4704-08 
|ODKAZ NA VÝKRESY: S001-D11-100 2:2 Půdorys základů 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. rozpočová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

[POPIS ZMĚNY: 
/Změnový list vyčísluje vícenáklady potřebné pro demontáž a likvidaci stávajících nefunkčních 
rozvodů médií nalezených v energokanálu, bráncích realizaci rozvodů nových dle PD včetně 
souvisejících prací 
Změna má dopad do ceny díl, ale nedo konečného termí avby. 

  

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 11.4.2022 
|romo OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁ  OTVRZUÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ- ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVAJU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ 

| PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ FOKRÝVÍMÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE, 
[STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - p. Crha Dušan |SPRÁVCE STAVBY:   



k 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký banén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných | 21 
ploch 

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21 
Demontáž stávajících rozvodů v energokanálu © PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

PŘÍLOHA č.9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

  
  

  

KOMU: OS MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 92.4.2022. 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: — KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

Mal XXX 
  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na demontáž stávajících rozvodů v energokanálu 
|DOTČENÉ MÍSTO: L NP - stavební osy 47/04-08 

| ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-100, 2-2 Půdorys základů 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 

  

  

  

  

| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

|JNÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cema bez DPH DPH (Gema s DPH 

Vicepráce: 364 387,80 Kč 76 521,44 Kč 440 909,24 Kč 
|Méněpráce: 0,00Kč 000Kč 000Kč 
Rozdil: 364387,30 Kč T6s2ltáKé 440 909,24 Kč 
[PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

lon App: seté 7 PopPis:. | paTUM: 27.4 tom 

scuváni: Poppis: DATUM: 
  TE TO 7 Kena | roman ron JZ     
 



  

  

    
  

  

 



ik 
(STAVBA: STAVBA 28m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY SEK: 50 01 Plavecký bazén + 0 02 Rvitlac lávky a zpevěných | 22 ploch 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95.230 

  

    

  

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 
|Podepření příček v energokanálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

|KOMU: 0SMMB 
|OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky DATUM: 22.4.1022- 
|ODESLÁNO: | POŠTOU: | KURÝR: FAX: | OSOBNĚ: 

MAL XXX 
  

  

[PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na podepření v energokanálu 
|DOTČENÉ MÍSTO: 1.NP -stavební osy E -1/06 

| ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-100, 2-2 Půdorys základů 
| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY; 
  

POPIS ZMĚNY: 
| Změnový list vyčísluje eenáklady statického podepčení panelů v energokanálu, na kterých je situována nová příčka dle PD. Stick zajištění je navrženo z ocelových profil, 
|Změna má dopad do ceny día, ale ne do konečného termí y. 
|POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing DATUM: 25.3.2022 
| Toro, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOV E TVRZUJÍCÍ POKYN X PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ RÁVIU  ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
  

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NPOBDRŽÍ PŘÍKAZ, POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚNNĚ PRÁCE. 
(STAVEBNÍ DOZOR: 

  

   



k 
STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
(ÚSEK SO 01 Plavecký bazén + 80 02 Revitalizace lávky a zpevněných | 29 
ploch 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

  
  

  

[NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 
|Podepření příček v energokanálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: 08 MMB 
| OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
|DATUM: 22.1.totí- 
|ODESLÁNO: POŠTOU: © KURÝR: 

  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na podepření v energokanálu 
|DOTČENÉ MÍSTO: .NP -stavební osy E -4106 
(ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-100.2:2 Půdorys základů 

| ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 

  

  

  

| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

|NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
(Cena bez DPH Dn (Cena s DPH 

| Vicepráce: 202.286,68 Kč 4248020 Kč 244 766,88 Kč 
|Méněpráce: 000Kč 000Kč 000Kč 
oz: 202866 Kč 20 Kč PE 
[PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 
VYTÁDŘENÍ: 

|oD ADP: Se“ Popp DATUM: 22.4. tetě 
  

  

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

[STAVEBNÍ DOZOR [SPRÁVCE STAVBY:   

  

    
  

 



  

  

  
  

 



Dodarek 8. 2 -| Přítobia (2) 

HB oněnstétomuiace 
Vom Magistrát města Brna 

  

čem Mer. 
Potmě wouhooanon Vedou rtu 
Moje Odancna Dominikánské nám. 3 
Tom 60167 8rmo 
Moe Statutární město Brno 
pe Moplstrát města Brna 
Bam 6102605962022 

Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky ORG 2562 JI INU 

Vážený pane vedoucí, „atest Doučeno 0305 2022 

Společnost Brněnské komunikace a.s, obdržela dne 29.4.2022 návrhy změnových Istů č. 7 až 22 
týkajicch se výše uvedené stavby s jejích oceněním a požadavkem na postoupení objednatel v souladu 

Sěl, „odst 1. až 5 smlouvy o dílo č 5121173422 (ORG 2562) uzavřené dne 23.9.2021. 
Po prostudování předmětného materiálu vsouladu suzavřenou Přkazní smlouvou o zajštění 
investorské a investiční činnosti na investičních akcíh stetutérního města Brna mez statutárním 
„městem Brnem a společností Brněnské komunikace z 26.8.2018 v souladu s přílohou k vstupnímu KD 
předkládá zástupce technického dozorce stavby íže uvedené stanovisko: 
Nositelem dokumentace pro výběr zhotovtele stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky ORG 2562 je 
Společnost Atelér 99 50, se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno Černá Pole. Nositelem 
dopracování dokumentace pro provádění stavby je zhotovitel stavby, společnost „Společnost 

(Metrostav DIZ-1MOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky“ založené společenskou smlouvou 
dne27.01.2021 
Soutěž na výběr zhotovitele předmětné stavby zajišťovala společnost Via Consutt 2.5, se slálem 
Kopečná 234/12 60200 Brno. 
Kaměnávému listu konstatujeme: 
"změnač 7 obsahuj "zvýšení nákladů týkající se stavy Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 

(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, bourání, ve výš 91 636,57 Kč včetně DPH. 
odpočet nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, bourání, ve výši -21 554,94 Kč včetně DPH, 

-změna č. Bobsahuje: -zvýšení nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, bourání zavěšené Ž8 stropní konstrukce, ve výši 
(63857,08 Kč včetně DPH. 
odpočet nákladů týkají se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 

(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, bourání zavěšené ŽB stropní konstrukce, ve výší 
3 447,23 Kčvčetně DPH. 

= změna. 9 obsahuje“ zvýšení nákladů týkají se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, část Sinoprovd bleskosvod, ve výši 316 475,16 Kč 
včetně DPH, 
odpočet nákladů týkají se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revtalzace lávky a 

  

    

  

 



+ změna č. 10 obsahuje: 

+ změna č 11 obsahuje: 

- změnač. 12 obsahuje: 

změna č 13 obsahuje: 

změna č. 14 obsshuje: 

+ změna č. 15 obsahuje: 

+ změna č. 16 obsahuje: 

změna č. 17 obsahuje: 

-změna č. 18 obsahuje: 

-+ změna č. 19 obsahuje: 

+ změna č. 20 obsahuje: 

ea rouno ot 
re2/ej 

zpevněných ploch, část Sinoproud bleskosvod, ve výš -103 057,18 Kč 
Včetně DPH, 
- zvýšení nákladů týkající e stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek SO 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, část vé konstrukce, sanace vlhkosti NP, ve výší 
667 713,59 Kč včetně DPH. 
nákladů týkající se stavby Stavba 25m bazénu MPS Lužánky ORG 

2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných loch, část Svislé konstrukce, sanace vlhkost NP, ve výší 
+23 296,35 K včetně DPH, 
- zvýšení nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek SO 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky 2 
zpevněných ploch, svislé konstrukce NP, ve výši 10 885,7 Kč včetně 
OP, 
- zvýšení nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(RG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, Statické zajštění patek VZT, v výš 391 476,89 Kč 
včetně DPH, 
odpočet nákladů týkají se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 

(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, vodorovné konstrukce . NP, ve výši -167 867,60 
Kčvčetně DPH, 
s zvýšení nákladů týkající e stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 10 420 Areálové rozvody kanalizace jednotné, Stok J 
 PropojŠ6 se stávají šachtou, ve výši 80 896,85 K včetně DPH, 
- zvýšení nákladů týkají e stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, doplnění lanových kotev KD 43 až KD 47, ve výší 
708 805,09 Kč včetně DPH 
zvýšení nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 

(ORG 2562, úsek IO 100 Příprava území, terénní úpravy, lace prot 
zemní vlhkosti ve výši 121 149,51 Kč včetně DPH, 

* technický změnový st týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS 
Lužánky ORG 2562, úsek SO 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace 
lávky a zpevněných ploch, zoace tepelné, kdy původní cena dodávky 
Ve výši 4 468 889,01 Kč včetně DPH je nahrazena nižší cenou za 
dodávkou dvou vrstev, ve výši -4 485 56,00 Kč včetně DPH. 
s zvýšení nákladů týkající e stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, Svislé konstrukce, ve výší 16 788,15 Kč včetně DPH. 
= odpočet nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek SO 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, Silé konstrukce, ve výš -6 232,36 Kč včetně DPH, 
= odpočet nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, částirolace proti vodě, ve výši 43 135,0 Kč včetně 
DPH, 
= technický změnový It týkají se stavby Stavba 25 m bazénu MPS 
Lužánky ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace 

  

    

  

           



  

ea oc 

lávky a zpevněných ploch, část izolace prot vodě, ve výš +267 680,29 
Kč včetně DPH, 

+ změna č. 21 obsahuje: zvýšení nákladů týkající se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek SO 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch, část demontáže inženýrských sí, ve: výší 
144090924 Kč včetně DPH. 

vaměna .22 obsahuje: — -zvýšení nákladů týkajcí se stavby Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky 
(ORG 2562, úsek 50 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky 2 
zpevněných ploch, část enargo kanál, ve výši 244 766,88 Kč včetně 
oP. 

Důvody vniktých změn: 
změna. 7 předkládá vícepráce zštěné po zahájení prací. Jedná se o předložení 

nákladů vyvolané nálezovým stavem železobetonových konstrukcí 
(pasy, průvsky a deska) v míst budouci vzduchotechniky, které byly 
zastiřeny při provádění výkopových prac jejíchž odstranění je nutné. 
"Změna má dopad do ceny dla, ale nemá dopad do konečného termínu 
stavby, 
předkládá blanci nákladů týkajicch se přípočtu nákladů za demontáže 
stávajícho | zavěšeného | betonového | podhledu a odpočtu 
odstraňovaných SDK podhledů, které měly být podle zadávací 
projektové dokumentace odstraněny, Změna má dopad do ceny 
má dopad do konečného termínu stavby (3 pracovní dry) 

změna č.9: předkládá bilanci nákladů týkajcí se požadavku zadavatele na změnu 
technického ešení část bleskosvod a uzemnění doplněného o ktvní 
Jimač, Změna má dopad do ceny día, ale nemá dopad do konečného 
termínu stavby, 

+změnač. 10: předkládá náklady vyvolané odstraněním vlhkosti stávajícho zdiva Na 
žákladě provedených měření vlhkosti stávajícího zdiva, jehož výsledky 
překračují povolené imity, bylo zpracováno technické řešení na 
zamezení vzlínání Vhkostí ned úroveň vodorovných konstrukcí 
Projekční řešení spočívá v provedení dvouřadé chemické injektáže a 
sanačního omíkového systému vycházejícího ze zpracovaného 
posudku odbornou firmou zabývají se odstraněním vlhkost zdiva 
"Změna mé dopad do ceny díla. 

-změnač. 11 předkládá náklady vyvolané navýšením množství sutě pří odstraňování 
(omítek 1. NP vmstnosti č. 1.02. Změna má dopad do ceny. 
předkládá náklady podle vypracované revize PD na dodatečné statické 
odchycení távajcích nosných ŽB pateka pasů pomoci ks mikroplot 
Včetně doplnění nových nosných železobetonových patek/hlav a 
(Odstranění kolizí část stávajících základových pateka pasů které jsou 

"voli s vyprojektovaným konstrukčním systémem. Změna má dopad 
(doceny dia a do konečného termínu stavy. 

-změnač 13 změnový list předkládá odpočet nákladů týkajcích se ponechání částí 
omítek stávajících stropů včetně souvisejících prací, které není po 
prohlídce místa samého a konzultaci $ADP nutné realizovat. Změna 
má dopad do snížení ceny día. 

+změnač 16: změnový list předkládá náklady potřebné pro propojení stávající 
venkovní areálové kanalizace mezi stávající šachtou a nově 

  

-změnač. 

    

   

  

      
  

    

 



  

  

ea our ozž 
(sr476 

projektovanou Šs6 umístěnou na trase nové kanalizace. Změna má 
dopad do ceny dí. 

směna. 15: předkládá zvýšení nákladů vyvolané nutnost doplnění projektovaných 
lanových kotev č. 18,19,20,28 a 29 o druhou řadu kotev, aby bylo 
dosaženo potřebného napětí pro zajštění stability záporového pažení 

stavební jámy. Změna má dopad do ceny día a do konečného termínu 
stavby, 

-změnač. 16 předkládá. zvýšení nákladů: vyvolané potřebou na: odstranění 
stávajicch svých iolaních pásů proti zemní vihkosti které jsou ve 
značně devastovaném stavu a je nutné jejích nahrazení novou izolací 
protizemní vlhkosU Změna má dopad do ceny dí. 

-mměnač 17 Předkládá technický změnový lst týkající se záměny tepelného 
inolantu stěn, kdy namísto jednovrstvé skladby budou použity dvě 
sty vprojektované, tloušíce stanovené zadávací projektovou 
dokumentací. Záměnu ze posoudit podle ZZVZ, 222 pod odst. 7,3 to 
ohledem na dodávku materiálu ve stejné kvalitě za nižší cenu. Změna 
nemá dopad do konečného terminu stavby. 

o mměnač. 18: předkládá zvýšení nákladů včetně souvisejících prací vyvolané 
rozdilem skutečné plochy a tloušťky příčky v místnosti č. 1.35 oproti 
(dajím uvedeným vzadávací projektové dokumentací PD. Změna má 
dopaddo ceny día. 

-změnač 19: předkládá odpočet nákladů: týkajcích se provedení svslého 
penetračního nátěru, který měl být aplikován v mistech střkaných 
betonů. Změna má dopad do ceny día. 

změnač. 20: předkládá technický změnový Is týkají se izolačních pásů prot vodě 
(V popisu položky zadávacího výkazu výměr je uve text: 

Pás modifikovaný asfalt PE vložka 585,4 mm. 
Tento výrobek neexistuje a správně má být uveden txt: 

Pás modifikovaný asfalt PES Vožka 5854 mm. 
Záměnu lze zařadit podle ZZVZ, 6 222 pod odst. 7, a o vzhledem 
chybné testcl uvedené vsoutěžním VV. 

-aměnač. 21 předkládá zvýšení nákladů vyvolané nálezovým stavem stávajících 
nefunkčních rozvodů uložených ve stávajícím energo kanálu, do 
kterého mají být podle zadávací projektové dokumentace uloženy 
ové rozvody inženýrských stí. Po jejich uložení je nutná demontáž 
těchto nefunkčních rozvodu a stavební úpravy energo kanálu. Změna 
(M6 dopad do ceny día. 

-změnač. 22: Předkládá zvýšení nákladů vyvolané potřebou statického podepření 
zastropení energo kanálu, na kterém je podle zadávací projektové 
(dokumentace umístěna nová příčka. Statické zajštění Je navrženo z 
ocelových profilů, Změna má dopad do ceny dla. 

  

  

  

(Oprávněnost uplatněných změní 
siměnač. 7: jedná se o nálezový stav železobetonových konstrukcí, které e nutné 

(odstranit pro realizaci rozvodů VZT. Projednání změny a odsouhlasení 
Wiepracjepro pokračování prací nezbytné, 

vzměnač. 8: jedná se o nálezový stav stávajících stropních konstrukcí, které podle 
soutěžní projektové dokumentace měly být provedeny z SDK, přičemž 
stávající stav stropních konstrukcí, je ze zavěšeného betonového 

  

  

 



-změnač.: 
-změna č. 10: 

změnač. 11: 

změna. 12: 

změna. 13: 

změna č. 1a: 

iměnač. 15: 

změna č. 16: 

změnač 17: 

změna č 18: 

změna. 19: 

změna č.20: 
změnač. 21: 

změna. 22: 

  

Me ma ooo 
570, 

podhledu vyztuženého sťovinou. Projednání změny je nutné pro 
Pokračování prací a možnost fakturace souladu s jejich provedením. 
předkládá požadavek objednatele na změnu zemníc soustavy. Pro 

pokračování prac je projednání změn vhodné, 
Předkládá náklady na zamezení vzlínání vhkosti ve stávajícím zu. 
Naměřené hodnoty vlhkosti stávjícho zdiva znemožňují aplikací 
omítek bez předchozího sanačního opatření. Projednání změny je 
důvodu životnosti stávajícho zdiva potřebné, 
jedná se o uplatnění vceprací souusejíích se zvýšeným objemem 
odstranění stávajících omítek, které jsou ve větší tloušťce, než se 
kterou uvalovala zadávací projektová dokumentace. Uplatnění 

zvýšené výměty bylo proměřeno ADP TDI odpovídá nárokovanému 
množství. 
je vyvolána revizí projektové dokumentace, kterou bylo nutné upravit 
na základě zjštěné skutečné polohy stávajících železobetonových 
základů a patek stávajího založení objektu. Projednání změny je 
nutné pro pokračování stavebních prací a má dopad do terminu 
stavby, 
předkládá odpočet nákladů na stávajcích vodorovných konstrukcích 
(odstranění omítek stropů, které není nutné realizovat ohledem na 
Jech uspokojivý stav. 
Projednání nákladů na propojení stávajcí reálové kanalizace s nově 
Projektovanou kanalizační šachtou na areálové kanalizaci je pro 
provozuschopnost kanalizace nutné 
projednání doplnění lanových kotev záporového pažení je nutné 
Sohledem na výsledky. napinacíh napět, které nedosáhly 
Projektovaných hodnot. 
předkládá náklady vyvolané stávajícím stavem svislých zla které již 
(neplní svoji hydrozolační funkci a je nutná jejich obnova Projednání 
změny je nutné pro zajštění votnostl objektu. 
Předkládá technický změnový It týkají se záměn toušky vrstev 
tepelného izolantu svísých stěn Projednání změny je vhodné. 

předkládá skutečně vynaložené náklady na odstraňování svislých stěn 
V místnost č. 1.35, Uplatnění vcepraí ze strany zhotovitele bylo 
Potvrzeno ADP a TOI 
jedná se o odpočet nákladů na provedení svislého penetračního 

nátěru, kterýpo konzultaci ADP nebude realizován. Odpočet nákladů 
je zpracován vsouladu se ZZVZ 5 222 a jeho kladné schválení je 
V souladu uzavřenou 50D. 
Předkládá technický změnový st opravujkí neplatný popis 
soutěžním výkazu výměr zadávací projektové dokumentace, 
Jedná se o nálezový stav zjštěný při provádění stavby, týkající se 
demontáže stávajících rozvodů nefunkčních inženýrských sítí ve 
Stávajícím energo kanálu. Projednání prac je potřebné. 
jedná se  náleový stav, kdy zastropení stávajícího energo kanálu, na 
kterém má být podle zadávací projektové dokumentace uložena nová 
příčka staticky nevyhoví projektem. navrženému řešení bez 
předchozího. statického opatření. Projednání změny je pro 
Pokračování prací potřebné. 

  

     



  

Oem orouo0 22 
res) 

Provedení výše popsaných praci stejným zhotovitelem je technicky a ekonomicky žádoucí pro 
dokončení día jeho kolaudaci, udržení záručních Ihůt ze strany zhotovkele, Bez schválení měnových 
prací ení možné dílo dokončit a uživ 

Kontroajednotkových cen a výkazů výměr: 
Rozpočtová část předaného změnového stu byla projednávána 5 
Rozpočtový oddělením společnosti Brněnské komunikace 3. a dne 
28.4.2022 byla Rozpočtovým oddělení společnosti Brněnské 
komunikace a potvrzena. 

Termín vzniku požadovaných změn je 01 až 04/2022: 

Cena ia le 500 je: 250432 106,05 Kč bez DPH 
Cena ie praci: (65206032 Kč bez PH 
(Cena méně prací 423292145 Kč boz DP 
Rozálie 2287 681,83 Kč bez DPH 

Výše popsané změny Vám timto TOI postupuje k projednání Pro úplnost je nutné podotknout, že TDI 
Vpozornl zhotovitele v příloze ze vstupního KD, že případné eaizačn riziko výše uvedených prací do 
(doby jejich odsouhlasení ve smyslu metodiky investičního procesu statutárního města Brna a zákona 0 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 s účinnost od 1.10.2016 nese zhotovitel 

S pozdravem 

     
   



  

DoDaTEK č.2 — (Přhkona © 

    
Brněnské komunikace 

  

Magistrát města Brna 

    
  

o- = = a ve 

Z fen ete 
tm: 2652002 Bee 

Stavba 25 m bazénu MPS Lužánky ORG 2562 Il II MU 

Společnost Brněnské komunikace a., vydala dne 24.4.2022 pod čj. BKOM/10072/2022 stanovisko 
K přeloženým návrhům změnových isto č? až 2 týlajících se výše uvedené stavby s jejích oceněním 
2 požadavkem na postoupení objednateli v souladu i, VI, odst. 1. až 5 smlouvy o dílo č 5121173422, 
10RG 2562) uzavřené dne 23.9.2021. 
Následně poté dne 105.2022 obdržel společnost Brněnské komunikace a. požadavek zástupce 
objednatele ve věcech technických společnost Starezsp0rt, a.s, požadavek na vydání stanoviska 
kžádosti zhotovitele o prodloužení termínu výše uvedené stavby vyvolané předloženými změnovými 
styč. 7 222. 
Po: prostudování předmětného materiálu v souladu suzavřenou Přkazní smlouvou o zajištění 
investorské a investiční činnost na investičních akcíh statutárního města Brna mezi statutárním 
„městem Brnem a společností Brněnské komunikace z 26.3.2018. v souladu s přílohou k vstupnímu KD 
předkládá zástupce technického dozorce stavby níže uvedené stanovisko 

Důvody vzniku vedoucích k návrhu na prodloužení termínu stavby: 
Hlavní stavební objekt budova A (nová přístavba bazénu) 
během realizace lanových koteva jejích napínání bylo dne 13.2.2022 zjštěno že projektem stanovené 
Požadavky na napínací sty není možné dosáhnout z důvodu nevyhovujících geologických poměrů 
(kolní zeminy, Následně po tomto zjištění zastavil zhotovitel na dané části díla práce na odkopu 

stavební jámy. Daš postup pro jejích obnavení byl následující 
" dne 23.02.2022 byla vydána revize projekčního řešení a v rámci projekčních prací došlo k doplnění 
nové řady kotev KD43 - KDG7 
Z dne 01.03.2022 byly zahájeny práce na doplňujících lanových kotvách. Práce na zálivkách byly 
(dokončeny 05.03.2022 (doloženo protokolem o výrobě kotvy) 
* dne 14.03.2022 proběhla realizace betonových převázek na lanových kotvách a následovala 
technologická přestávka pro yzrán betonů 
dne 2.03.2022 proběhlo napnutí doplněných lanových kotev 
(Celková doba pozastavení prací činí 37 kalendářních dní, 

Před zastavením prací na hlavním objektu budovy A došlo I k přerušení prací na stavebním objektu 
Budovy, které se částečně časově překrývá s objektem budovy A. 

Stavební objekt budova D (nová přístavba = VZT strojovna) 
= dne 17.01.2022 na dů savební částí objektu (část D) dne byla během odkopu stavební jámy zjištěna 
kolizní mísa mezi nově projektovanými základovými konstrukcemi a původním založením stávající 

  

  
 



ee MOM 
brož 

budovy (0m bazén), Tento stav vyvolal nutnost zastavení stavebních prací na dané část díla do doby 
Zpracování revize projekčního řešení a jeho projednání s objednatelem. 

V dne 21.02.2022 byla předložena resize projektového řešení — zajštění původních základových 
konstrukcí pomocí 4 ksdoplňujícíh mikroplot vetně odstranění kolizní část betonového základu, 
dne 24.02.2022 došlo k zahájení jdrového vrtání otvorů, ter bylo přípravou pro vrtání mikroplot, 

Přičemž na 1 den připadá relzace ks mikropiot 
dne 8.03.2022 došlo po technologické přstávce k oddělení kolizích původních částí základů 
(elková doba pozastavení prací na objektu byl 16 kalendářních ní 
Tyto skutečnosti se promítají do posunu termínu dokončení zemních prací vdané části díla a následně 

tyto skutečnost posouvaj termín realizace monolilckých konstrukcí na dané části objektu 

  

  (Oprávněnost požadavku 
Realizace stavebních prací na Hlavním stavebním objektu — budovy A (nová přístavba bazénu) a 
Stavebním objektu — budovy D (nová přístavba = VZT strojovna) byly podmíněny zpracování revizí 
zadávací projektové dokumentace a výkazu výměr. Tyto revize projektové dokumentace jednotvých 
pracibyly zhotoviteli postupně předávány ve výše popsaných termínech vzhledem ktomu, že některé 
Práce vyvolávající dopad do zastavení probíhajících prac se překrývají požaduje zhotovitel prodloužení 
termínu díla s ohledem na předložené změnové práce uvedené ve změnových stech č. 7 až 22 o 
celkem 37 kalendářních dn 

S pozdravem 

 


